140  www.normagroup.com
NO
RM
AF
IX
®
Endlosband, glatt oder durchgehend geprägt verfügbar
5 verschiedene Verschlusstypen für die unterschiedlichsten

Glattes Band
Geprägtes Band
NORMETTA® – Varianten	 Befestigungen – Endlosband
NORMAFIX® NORMETTA GLATTES BAND
Bandbreite in
mm Stärke Bezeichnung
Länge
in m
W1
Artikel-Nr.
W4
Artikel-Nr.
5 0,35 NORMETTA GLATTES BAND 30M/5 W1 30 0560 8500 004
9 0,44 NORMETTA GLATTES BAND 30M/9 W1 30 0560 8500 001
0,5 NORMETTA GLATTES BAND 30M/9 W4 30 0560 5000 009
13 0,7 NORMETTA GLATTES BAND 30M/13 W4 30 0560 5000 013
16 0,7 NORMETTA GLATTES BAND 30M/16 W4 30 0560 5000 016
19 0,7 NORMETTA GLATTES BAND 30M/19 W4 30 0560 5000 019
NORMAFIX® NORMETTA GEPRÄGTES BAND
Bandbreite in
mm Stärke Bezeichnung
Länge
in m
Zugfestigkeit
in N
W3
Artikel-Nr.
12 0,8 NORMETTA GEPRÄGTES BAND 30M/12 W3 30 2600 N 0560 8566 003
NORMAFIX® NORMETTA PERFORIERTES BAND
Bandbreite
in mm Stärke Bezeichnung
Länge

®
NORMETTA® – Verschlusstypen	 Befestigungen – Endlosband
NB-A
NB-D
NORMAFIX® NB-A
Für Bandbreite in mm Bezeichnung
W1
Artikel-Nr.
5 NB-A5 0560 8520 002
9 NB-A9 0560 8520 000
NORMAFIX® NB-D
Für Bandbreite in mm Bezeichnung
W4
Artikel-Nr.
9 NB-D/9 0560 8550 009
13 NB-D/13 0560 8550 013
16 NB-D/16 0560 8550 016
19 NB-D/19 0560 8550 019
NORMAFIX® NB-G
Für Bandbreite in mm Bezeichnung
W3
Artikel-Nr.
12 NB-G/12 0560 8565 003
Verschlusstyp NB-A
Geeignet für weniger anspruchsvolle Anwendungen, wie z.B. das
Anbringen von Schildern oder Abdichten von Niederdruckschläuchen.
Wiederverwendbar.

NO
RM
AF
IX
®
NORMAFIX® NB-H
Für
Bandbreite in
mm
Maximaler
Durchmesser in
mm Bezeichnung
W1
Artikel-Nr.
16 / 19
124 NB-H/124 0560 8558 124
400 NB-H/400 0560 8558 400
800 NB-H/800 0560 8558 800
Verschlusstyp NB-H
Ein verstellbarer Schnelllöse-Verschluss für eine schnelle und einfache
Montage und Demontage. Wiederverwendbar.
Für Bänder: 16 und 19 mm
Erforderliche Werkzeuge: Schraubendreher und Blechschere
NB-H
NORMETTA® – Verschlusstypen	 Befestigungen – Endlosband
NB-K
NORMAFIX® NB-K
Für Bandbreite
in mm Bezeichnung
W2
Artikel-Nr.
W4
Artikel-Nr.
8 NB-K/8 0817 7019 003 0817 7021 003
13 NB-K/13 0817 7021 004
14 NB-K/14 0817 7019 004
Verschlusstyp NB-K
Für die Befestigung hängender Belüftungsschläuche.
Für Bänder: 8, 13, 14 mm
Erforderliche Werkzeuge: Schraubendreher